СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
(шестого  созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать первой      сессии

[bookmark: _GoBack]от 27.11.2024г                         с.Черновка                          №4

Об информации об исполнении бюджета Черновского сельсовета                          Кочковского района Новосибирской области за 9 месяцев   2024 года

Заслушав информацию об исполнении бюджета Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за  9 месяцев  2024 года
     Совет депутатов  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области   РЕШИЛ :
1. Информацию об исполнении бюджета Черновского сельсовета  Кочковского района Новосибирской области за   9 месяцев 2024 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                    М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета Кочковского района                    Л.Г.Стаценко
Новосибирской  области